令和2年1月22日
同門会会員各位

                                                       弘前大学リハビリテーション医学講座
                                                       同門会会長      津田 英一

同門会誌へのご寄稿のお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より大変お世話になってお

ります。
さて、「弘前大学リハビリテーション医学講座年報」第 4 号の発刊に向け準備を進め

ております。ご存知の通り第 3 号より同門会誌として、会員の皆様に有益な情報も発

信していくこととなりました。

つきましては充実した会誌作成に向け、皆様からのご寄稿を是非とも賜りたいと存じ

ます。
ご多用とは存じますが、何卒ご協力いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.      テーマ          「近況報告、病院紹介など」
2.      執筆枚数      400 字詰原稿用紙 5～7 枚程度
            （Word file にてご作成いただき、写真も添付して下さい。）
3.      締切日           令和２年 2 月 2９日（土）
4.      原稿送付先

〒036-8562 青森県弘前市在府町 5
弘前大学大学院医学研究科リハビリテーション医学講座
津田英一 eiichi@hirosaki-u.ac.jp
三浦和知  miurak0993@hirosaki-u.ac.jp
TEL: 0172-39-5083,  FAX: 0172-36-3826

                                                 以上

mailto:eiichi@hirosaki-u.ac.jp
mailto:miurak0993@hirosaki-u.ac.jp